
 Dz-12.0021.1. 75 .2016  

 

Protokół Nr 75/2016 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 20  października  2016 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:00. 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na 
XXVII sesję 
4. Sprawy bieżące 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 . 

Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Tomasza Lisa do udziału  w odbiorze końcowym zadania pn.: „Remont sali gimnastycznej” 

w Szkole Podstawowej nr 124 w Krakowie, który odbędzie się 27 października 2016 r. o godz. 

13:00 

2. Piotra Wojciechowskiego do udziału  w odbiorze końcowym zadania pn.: „Remont kuchni” 

w Przedszkolu Samorządowym nr 154  w Krakowie, który odbędzie się 25 października 2016 

r. o godz. 13:00 

3. Małgorzatę Stawarz do udziału  w odbiorze końcowym zadania pn.: „Wykonanie wentylacji 

sali gimnastycznej” w Szkole Podstawowej nr 111  w Krakowie, który odbędzie się 25 

października 2016 r. o godz. 12:00 

- Zarząd jednomyślnie – 5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 87/2016 w dniu 20 października  2016 r. w 

sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji  

Ad. 3.  

 Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na 
XXVII sesję 
Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXVII sesję Rady Dz. XII 

-Projekt uchwały w sprawie:  zmian w ramach środków finansowych na Obsługę Dzielnic w 

roku 2016. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 
 

 

 



 

-Projekt uchwały w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2017 

roku. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem 

głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

 

-Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-5, przeciwko 

– 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady i 

zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

Projekt uchwały  przygotowany  przez  Komisję Infrastruktury w sprawie: projektu remontu 

przejścia podziemnego pod ulicą Wielicką w ciągu ulic Wlotowa – Prosta, etap II.  Zarząd zaopiniował 

projekty uchwał pozytywnie, jednomyślnie 5 głosami za 

Projekt uchwały  przygotowany  przez  Komisję Infrastruktury w sprawie: opinii koncepcji budowy 

ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do 

ronda im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego i ul. Wielickiej w Krakowie.  Zarząd 

zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, jednomyślnie 5 głosami za 

Projekt uchwały  przygotowany  przez  Komisję Architektury w sprawie: opinii warunków 

zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynkó1)w mieszkalnych wielorodzinnych z garażami  

na działkach nr 125/5, 125/4, 125/3 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze wraz ze zjazdem z działki nr 111/17 

obr.50 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Seweryna w Krakowie. Zarząd zaopiniował projekty uchwał 

pozytywnie, jednomyślnie 5 głosami za 

Projekt uchwały  przygotowany  przez  Komisję Architektury w sprawie: opinii ustanowienia prawa 

trwałego zarządu na czas nieoznaczony na części zabudowanej  nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 103/18 o pow. 1, 4794 ha obręb 57 jedn. ewid. Podgórze. Zarząd zaopiniował projekty uchwał 

pozytywnie, jednomyślnie 5 głosami za 

Projekt uchwały  przygotowany  przez  Komisję Architektury  w sprawie: opinii ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na czas nieoznaczony na nieruchomości  oznaczonej jako działki nr 112/9, nr 

115/8, nr 117/8, nr 241/4, nr 113/4  obręb 57 jedn. ewidencyjna Podgórze, przy ul. Aleksandry 19. 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, jednomyślnie 5 głosami za 

Ad. 4. Sprawy bieżące 

Po raz kolejny przeanalizowano pismo Pana Wróbla z osiedla Na Kozłówce . Ustalono treść odpowiedzi 

na pismo. 

Ad.5 

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 75 

posiedzenie Zarządu o godz. 11:00. 

 

 Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec           Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                    Zbigniew Kożuch  
 


